minium tibi recipienti nomine et uice comunis ianue

de dicto ediiicio tradidisse confiteon et dum posse

dero nomine comunis ianue confiteor precario pos

sidere dans et concedens tibi nomine comunis ianue

et per te ipsi comuni licentiam decetero apprehen

dendi possessionem quandocumque tibi dicto nomine

uel ipsi comuni placuerit sine alicuius magistratus

decreto et auctoritate. insuper cedo et mando tibi

stipulanti dicto nomine et in te transfero omnia iura

raciones et actiones que et quas habeo et michi

competunt uel competere possent seu competiture

sunt in dicto edilicio et solo super quo est dictum

edificium uel occasione ipsorum. ita ut dictis iuribus

racionibus et actionibus et omnibus supradictis uti

possis dicto nomine et per te dictum comune uti

possit agere et experiri transigere et pacisci et

omnia demum facere que possum possem uel un

quam melius potui. faciens et constituens te nomine

dicti comunis et per te ipsum comune procurato

rem ut in rem suam. et promitto tibi recipienti

nomine et uice comunis dictum ediiicium decetero.

non impedire neque subtrahere sed pocius dicto

comuni et habentibus causam ab ipso legittime de

fendere expedirc et auctorizarc meis propriis ex

nam dupli de quanto dictum edificium ualet uel

aliquo tempore ualuerit tibi dicto nomine dare et

soluere promitto ratis semper manentibus omnibus

et singulis supradictis et proinde et ad sic obser

uandum obligo tibi stipulanti dicto nomine pignori

omnia bona mea habita et habenda actum ianue

iuxta domum dicti oberti qua habitat testes gui

lielmus stephani notarius et otto musonus. anno do

minice natiuitatis millesimo ducentesimo nonagesimo

primo die xxv. augusti circa nonam. indicione m.

q cvi- p

l/enditio domus cuiusdamg in civitate lanuae sitaey

a iachinoi iohannis quorulam liubei de Segali jilioj

ianuensi communi factæ

liSl . iii iaugusti

cum A. foL aer com c. for n.

g u. n p

in nomine domini amen. ego iachinus filius quon

dam iohannis rubei de begali uendo cedo et trado

tibi oberto de padua sindico comunis ianue ad in

frascripta specialiter constituto ut constat per in

strumentum scriptum manu mei lanfranchi de ual

lario notarii hoc anno die xxiL mensis augusti

presentis ementi nomine et uice comunis ianue et

pro ipso comuni Lcdiiicium domus positum super solo

ecclesie beati laurencii cui coheret ante carrubium

retro trexenda ab uno latere edificium domus piscis

anfussi. et ab alio latere edificiurn domus guil

lielmi mediante muro comuni inter me et dictum